
                                          

                         ЗАПИСНИК ЗА ИЗВРШЕНА ЈАВНА ОДБРАНА НА ДИПЛОМСКИ ТРУД 

 

На ден ______________ во __________ часот беше извршена јавна одбрана на дипломскиот 

труд под наслов ______________________________________________________________,  

изработен од _____________________________, со студентски бр. ________________,  

под менторство на ____________________________________. Јавната одбрана беше изведена пред 

Комисијата за прегледување и оценување на напишаниот дипломски труд (Одлука од ННС бр. _____ 

од ___________________________________) во состав: 

1. ________________________________________ (ментор) 

2. _________________________________________ (член) 

3. _________________________________________ (член) 

Претходно, членовите на оваа Комисија, секој одделно, напишаниот дипломски труд го 

оценија на следниов начин: 

 оценка: нумеричка и со зборови  

1. ____   (__________________)  

2. ____   (__________________)  

3. ____   (__________________)  

Откако ја проследија усната презентација на кандидатот, членовите на Комисијата одлучија да ја 

оценат со: _____   (_________________)  

Врз основа на погоре наведените одделни оценки на напишаниот труд, како и на оценката 

на неговата усна презентација, конечната оценка на дипломскиот труд _____________________, 

изработен од _________________________________, студентски број ________________,изнесува                                         

______  (__________________)  

Комисија за прегледување и оценување 

на напишан дипломски труд 

 

1. _____________________________________________ 

2. _____________________________________________ 

3. _____________________________________________ 
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